Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

бОРК! HOBi

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Верховного Совета Республики Хакасия от 08 ноября 2023 года № 68-3
«О комиссии Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представляемых

депутатами Верховного Совета Республики Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 2 постановления Верховного Совета Республики
Хакасия от 08 ноября 2023 года № 68-3 «О комиссии Верховного Совета
Республики Хакасия восьмого созыва по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами Верховного Совета Республики
Хакасия» («Вестник Хакасии», 2023, № 81, № 93; 2024, № 59) изменение,
изложив абзацы седьмой и восьмой в следующей редакции:

«Русинская Е.Н. - руководитель Аппарата Верховного Совета
Республики Хакасия;

Сиротинина О.С. - начальник правового отдела Аппарата Верховного
Совета Республики Хакасия;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Со
Республики X;

г. Абакан
:Цо февраля 2025 года
№ Ш-1Й

С.М. Сокол